
２０２４年１０月１日  

フィットネス会員の皆様へ 

ザバススポーツクラブ和光 

店長 原 信之介 

 

１１月１５日の休館日について 

 

拝啓 

秋冷の候、会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は当クラブをご利用いただき誠にありがとうございます。 

さて、年間カレンダーにて既にお知らせの通り、来る１１月１５日（金）は 

全館休館日となりますので、お間違えのないようお願いいたします。 

※なおミッドナイトモーニングは通常通りの営業とさせていただきます。 

敬具 


